

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2564
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 15 ธันวาคม 2564

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
1	Ashesive Non- Woven Tape Ashesive Non- Woven Tape ขนาด 10 cm*10 m Ashesive Non- Woven Tape ขนาด 15 cm*10 m รวมเป็นเงิน	2 รายการ 1,680 ม้วน (@160.50) 480 ม้วน (@267.50)	398,040.00 269,640.00 128,400.00	398,040.00 398,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BNS Medical)	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	398,040.00 398,040.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ ปวันพัชร	вр.21/65 ลว. 20 ต.ค. 64
2	Gamgi สอดใส่ปลอดเชื้อ Gamgi สอดใส่ปลอดเชื้อ ขนาด 11 นิ้ว*12 นิ้ว Gamgi สอดใส่ปลอดเชื้อ ขนาด 11 นิ้ว*24 นิ้ว รวมเป็นเงิน	2 รายการ 7,200 ซอง (@19.00) 4,800 ซอง (@35.00)	304,800.00 136,800.00 168,000.00	276,000.00 276,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ไทยก๊อส)	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด รวมเป็นเงิน	304,800.00 304,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.22/65 ลว.28 ต.ค. 64
3	กระดาษต่อเนื่อง 9 นิ้ว * 11 นิ้ว กระดาษต่อเนื่อง 9 นิ้ว * 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด กระดาษต่อเนื่อง 9 นิ้ว * 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด 1 copy รวมเป็นเงิน	2 รายการ 650 กล่อง (@410.00) 200 กล่อง (@520.00)	370,500.00 266,500.00 104,000.00	370,500.00 370,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท อธิธิบาทเปเปอร์ 2545 จำกัด	บริษัท อธิธิบาทเปเปอร์ 2545 จำกัด รวมเป็นเงิน	370,500.00 370,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.23/65 ลว. 3 พ.ย. 64
4	ซื้อชุดนำยาดตรวจวิเคราะห์สารเคมีในสิ่งส่งตรวจ รวมเป็นเงิน	43 รายการ	72,290,300.00	72,290,300.00	e-bidding	1.บริษัท ดีซีเอ ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott) 2.บริษัท ทีซูที เฮลธ์แคร์ (ผลิตภัณฑ์ Ortho clinical Diagnostics) 3.บริษัท ที ซี แอล โคลด์ดิง (ผลิตภัณฑ์ Beckman Coulter)	บริษัท ดีซีเอ ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	53,999,690.00 58,694,360.00 60,717,360.00 53,999,690.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาค่าดังกล่าว - บริษัทเสนอราคาค่าสูงสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ 25.30%	вр.24/65 ลว. 28 ต.ค. 64

5	วัสดุการแพทย์ใช้ในการเรียนการสอนนักศึกษา แพทย์ทำหัตถการ ปี 4-6 1.มิวหนังก้อนเนื้อใหญ่/เล็ก สำหรับหุ่นแขนฝึกเย็บ แผล/ก้อนเนื้อ/หนอง 2.มิวหนังหนองใหญ่/เล็ก สำหรับหุ่นแขนฝึกเย็บ แผล/ก้อนเนื้อ/หนอง 3.แผ่นมิวหนัง สำหรับหุ่นฝึกใส่สายระบายทรวงอก 4.แผ่นมิวหนังฝึกเย็บแผล รวมเป็นเงิน	4 รายการ 600 ชิ้น (@200.00) 700 ชิ้น (@200.00) 500 ชิ้น (@280.00) 150 ชิ้น (@300.00)	445,000.00 120,000.00 140,000.00 140,000.00 45,000.00	445,000.00 120,000.00 140,000.00 140,000.00 45,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท บริลเลียน รับเบอร์ จำกัด	445,000.00	บริษัท บริลเลียน รับเบอร์ จำกัด	445,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.25/65 ลว.29 ต.ค. 64
6	จูลยาง ขนาด 28 มม. รวมเป็นเงิน	120,000 ตัว (@2.612)	313,440.00	313,440.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาลาเมติคอล	313,440.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาลาเมติคอล	313,440.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.26/65 ลว.28 ต.ค. 64
7	Hemodialyzer Hemodialyzer ชนิด reuse Hemodialyzer ชนิด single use รวมเป็นเงิน	2 รายการ 4,200 ชุด (@480.00) 396 ชุด (@380.00)	2,166,480.00 2,016,000.00 150,480.00	2,166,480.00 2,016,000.00 150,480.00	e-bidding	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด Hemodialyzer ชนิด reuse (ผลิตภัณฑ์ AsahiKASEI Rexeed -18A Rexbrane) Hemodialyzer ชนิด single use (ผลิตภัณฑ์ DORA H series B -14H High Flux)	2,166,480.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	2,166,480.00	- คณะกรรมการฯ พิจารณารายเห็นว่าทั้ง 2 รายการ เป็นราคาที่เหมาะสม - บริษัทยืนยันตัดขาย Hemodialyzer ชนิด reuse 120 ชุด มูลค่า 57,600.00 บาท Hemodialyzer ชนิด single use จำนวน 24 ชุด มูลค่า 9,120.00 บาท	вр.27/65 ลว.29 ต.ค. 64
8	ผ้าชั้นโพลีโพรฯ สีขาว หน้ากว้าง 45 นิ้ว พิมพ์ชื่อ "โรงพยาบาลสงขลานครินทร์" ปี พ.ศ. ปัจจุบัน รวมเป็นเงิน	8,300 หลา (@60.00)	498,000.00	498,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูเขา สไตส์ จำกัด	498,000.00	บริษัท ภูเขา สไตส์ จำกัด	498,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.28/65 ลว.4 พ.ย.64
9	Bacteria Filter ผู้ใหญ่ รวมเป็นเงิน	14,000 อัน (@33.17)	464,380.00	464,380.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ COVIDIEN)	464,380.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	464,380.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.29/65 ลว.29 ต.ค. 64
10	กระบอกฉีดยา Disposable Irrigate 50 cc. รวมเป็นเงิน	42,000 ชุด (@9.808333333)	411,950.00	404,460.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โอเร็็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NIPRO)	411,950.00	บริษัท โอเร็็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	411,950.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.30/65 ลว.29 ต.ค. 64
11	ถุงร้อนเย็นแบบเยลลี่ รวมเป็นเงิน	3,000 ถุง (@133.75)	401,250.00	401,250.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	401,250.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	401,250.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.31/65 ลว.29 ต.ค. 64

12	Ethanol Absolute 2.5 L	500 ขวด	436,025.00	436,025.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ เอ็นดี เอ รือเจนท์ (ผลิตภัณฑ์ Merck)	436,025.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ เอ็นดี เอ รือเจนท์	436,025.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - แฉม Acetic acid (glacial) 100% ACS 2.5 L จำนวน 8 ขวด	ร.32/65 ลว.29 ต.ค. 64
	รวมเป็นเงิน		436,025.00	436,025.00			รวมเป็นเงิน		436,025.00		
13	Attest Super Rapid 5 PCD,ST	158 กล่อง (@8,800.75)	1,390,518.50	1,390,518.50	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,390,518.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,390,518.50	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทยินดีแนมรายการ Attest Super Rapid 5 PCD,ST จำนวน 18 กล่อง เป็นเงิน 158,413.50 บาท	ร.33/65 ลว.29 ต.ค. 64
	รวมเป็นเงิน		1,390,518.50	1,390,518.50			รวมเป็นเงิน		1,390,518.50		
14	วัสดุเครื่องแต่งกาย 1.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพฯ หน้ากว้าง 72 นิ้ว 10,000 หลา (@72.5) 2.ผ้าฝ้ายสีเขียว พิมพ์ชื่อ รพฯ หน้ากว้าง 36 นิ้ว 10,000 หลา (@41.5)	2 รายการ 10,000 หลา (@72.5) 10,000 หลา (@41.5)	1,140,000.00 725,000.00 415,000.00	1,150,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	1,140,000.00	บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	1,140,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.34/65 ลว.17 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,140,000.00	1,150,000.00			รวมเป็นเงิน		1,140,000.00		
15	เข็มเจาะปลายนิ้วใช้กับปากกา	144,000 อัน (@2.50)	360,000.00	360,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TERUMO)	360,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	360,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.35/65 ลว.8 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		360,000.00	360,000.00			รวมเป็นเงิน		360,000.00		
16	ขวดพลาสติก PET ขนาด 500 cc. สีฟ้าทรงสี่เหลี่ยม	295,200 ใบ (@1.66)	490,032.00	490,032.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ เอส.ดี.พี ขวดพลาสติก	490,032.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ เอส.ดี.พี ขวดพลาสติก	490,032.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.36/65 ลว.1 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		490,032.00	490,032.00			รวมเป็นเงิน		490,032.00		
17	เวย์โปรตีน isolate	2,244,000 กรัม (@1.09)	2,445,960.00	2,445,960.00	e-bidding	1.บริษัท จิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresubin Whey Protien isolate powder) 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ เนสท์เล่ เอสท์ โชนซ์บูสท์ เนเนโปรตีน)	2,244,000.00 (@1.00) 2,692,800.00 (@1.20)	บริษัท จิลลิก ฟาร์มา จำกัด	2,244,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทเสนอราคาต่ำสุด ซึ่งต่ำกว่างบประมาณ 201,960 บาท คิดเป็นร้อยละ 8.26	ร.37/65 ลว.10 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		2,445,960.00	2,445,960.00			รวมเป็นเงิน		2,244,000.00		
18	น้ำยาอบฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์	360 ชุด (@4,494)	1,617,840.00	1,617,840.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท แอควานซ์ สเตอริไลเซชัน โปรดักส์ (ไทยแลนด์) จำกัด	1,617,840.00	บริษัท แอควานซ์ สเตอริไลเซชัน โปรดักส์ (ไทยแลนด์) จำกัด	1,617,840.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทยินดีแนม รายการน้ำยาอบฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ จำนวน 30 แท่ง เป็นเงิน 134,820.00 บาท	ร.38/65 ลว.17 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,617,840.00	1,617,840.00			รวมเป็นเงิน		1,617,840.00		

19	bone marrow biopsy Disposable 11G*10 cm	700 ชุด (@588.50)	411,950.00	411,950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท แบริฟิค เฮลท์ แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MEDAX)	411,950.00	บริษัท แบริฟิค เฮลท์ แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	411,950.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.39/65 ล.12 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		411,950.00	411,950.00				รวมเป็นเงิน	411,950.00		
20	หลอดเอกซเรย์เครื่องคอมพิวเตอร์	1 หลอด	3,350,000.00	3,350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซี เอ็ม ซี โบอิเทค จำกัด	3,413,300.00	บริษัท ซี เอ็ม ซี โบอิเทค จำกัด	3,350,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.40/65 ล. 12 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		3,350,000.00	3,350,000.00				รวมเป็นเงิน	3,350,000.00		
21	เคมีภัณฑ์ทำความสะอาดผ้าชนิดเหลว	6 รายการ	3,544,417.20	3,544,417.20	e-bidding	1.บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด	3,367,932.00	บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด	3,367,932.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทเสนอราคา	ร.41/65 ล.17 พ.ย. 64
	1. น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ ดีเทอร์เจน พลัส)	1,000 แกลลอน (@1,020.76)								1. น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ ดีเทอร์เจน พลัส) ราคา 973.70 บาท/แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 4.61%	
	2.น้ำยาล้างสารตกค้าง ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ ซาวร์ ซัวร์)	600 แกลลอน (@492.20)								2.น้ำยาล้างสารตกค้าง ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ ซาวร์ ซัวร์) ราคา 490.06 บาท/แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 0.43%	
	3.น้ำยาปรับสภาพผ้า ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ เทอร์โป ทททศูนย์แอล)	1,800 แกลลอน (@492.20)								3.น้ำยาปรับสภาพผ้า ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ เทอร์โป ทททศูนย์แอล) ราคา 431.21 บาท /แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 12.39%	
	4.น้ำยาฟอกผ้าสี ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ อ็อกซิ พลัส)	1,700 แกลลอน (@608.83)								4.น้ำยาฟอกผ้าสี ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ อ็อกซิ พลัส) ราคา 599.20บาท/แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 1.58%	
	5.น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ เอ็กโค ซอฟท์)	700 แกลลอน (@396.97)								5.น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร (ผลิตภัณฑ์ เอ็กโค ซอฟท์) ราคา 395.40 บาท/แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 0.27%	
	6.น้ำยาฟอกผ้าขาว ชนิดคลอรีน (ผลิตภัณฑ์ ซี แอล พลัส)	60 แกลลอน (@491.12)								6.น้ำยาฟอกผ้าขาว ชนิดคลอรีน (ผลิตภัณฑ์ ซี แอล พลัส) ราคา 470.80 บาท/แกลลอน ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ 4.14%	
	รวมเป็นเงิน		3,544,417.20	3,544,417.20				รวมเป็นเงิน	3,367,932.00		
22	หัวตรวจสำหรับเครื่องตรวจด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง Transducer	1 ชุด	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	390,000.00	บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.42/65 ล.19 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		390,000.00	390,000.00				รวมเป็นเงิน	800,000.00		

23	Steri-Drape Femoral (ผ้าคลุมคนไข้นะทำหัตถการ)	2,000 ชุด	2,400,000.00	2,400,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เวลด์คอนเซ็ปท์ จำกัด	2,400,000.00	บริษัท เวลด์คอนเซ็ปท์ จำกัด	2,400,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว	ร.ร.43/65 ลว. 15 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		2,400,000.00	2,400,000.00			รวมเป็นเงิน	2,400,000.00			
24	FASTVIEW IMAGING CATHETER (OCT Dragonfly)	50 ชุด	1,500,000.00	1,500,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ซีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	1,500,000.00	บริษัท ซีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	1,500,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว - กำหนดว่าจะติดตั้งระบบ ARC จำนวน 1 ห้อง เมื่อโรงพยาบาลซื้อครบ 100 ชุด หรือตามสัญญา ว.ร.17/64 จำนวน 50 ชุด ซื้อมีครั้งนี้ 50 ชุด	ร.ร.44/65 ลว.25 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,500,000.00	1,500,000.00			รวมเป็นเงิน	1,500,000.00			
25	ท่อเจาะคอ (Tracheostomy Tube) พลาสติกชนิดมี Cuff ทำความสะอาดได้ 1.ท่อเจาะคอ (Tracheostomy Tube) พลาสติกชนิดมี Cuff ทำความสะอาดได้ No.6 2.ท่อเจาะคอ (Tracheostomy Tube) พลาสติกชนิดมี Cuff ทำความสะอาดได้ No.8	2 รายการ 150 ชุด (@1,712) 120 ชุด (@1,712)	462,240.00 256,800.00 205,440.00	462,240.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ COVIDIEN)	462,240.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	462,240.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว	จ.ร.46/65 ลว. 24 พ.ย.64
	รวมเป็นเงิน		462,240.00	462,240.00			รวมเป็นเงิน	462,240.00			
26	หมวกใช้ครั้งเดียวแบบขอบยางยืด 1.หมวกใช้ครั้งเดียวแบบขอบยางยืด สีขาว 2.หมวกใช้ครั้งเดียวแบบขอบยางยืด สีเขียว	2 รายการ 300,000 ใบ (@1.20) 100,000 ใบ (@1.20)	480,000.00 360,000.00 120,000.00	480,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ Pro-Max)	480,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	480,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จ.ร.47/65 ลว. 19 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		480,000.00	480,000.00			รวมเป็นเงิน	480,000.00			
27	บำรุงรักษาเครื่องเร่งอนุภาคVARIAN CLUNAC IX	1 เครื่อง	18,181,841.25	18,181,841.25	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.วาเรียน เมดิคัล ซิสเต็มส์ แปซิฟิก,อิงค์	18,181,841.25	วาเรียน เมดิคัล ซิสเต็มส์ แปซิฟิก,อิงค์	18,181,841.25	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว	จ.ร.22/65 ลว.29 ต.ค. 64
	รวมเป็นเงิน		18,181,841.25	18,181,841.25			รวมเป็นเงิน	18,181,841.25			
28	บำรุงรักษาเครื่องจำลองการฉายรังสีระบบดิจิทัล เพื่อวางแผนรักษา (VARIAN ACUITY)	1 เครื่อง	1,658,714.00	1,658,714.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.วาเรียน เมดิคัล ซิสเต็มส์ แปซิฟิก,อิงค์	1,658,714.00	วาเรียน เมดิคัล ซิสเต็มส์ แปซิฟิก,อิงค์	1,658,714.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.ร.25/65 ลว.8 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,658,714.00	1,658,714.00			รวมเป็นเงิน	1,658,714.00			
29	บำรุงรักษาระบบปรับอากาศและระบายอากาศ ห้องผ่าตัดชั้น 3 (ห้อง22-27) อาคารรัตนสิริวัชร	3 งวด	347,857.00	347,857.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัทเพนเซอร์ กรีน อินโนเวชั่น จำกัด	347,857.00	บริษัทเพนเซอร์ กรีน อินโนเวชั่น จำกัด	347,857.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว	จ.ร.26/65 ลว. 1 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		347,857.00	347,857.00			รวมเป็นเงิน	347,857.00			

30	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไอน้ำ NO.1 และ NO.2	2 เครื่อง (@116,103.59)	332,207.18	332,207.18	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บุญเยี่ยมและสหยา จำกัด	332,207.18	บริษัท บุญเยี่ยมและสหยา จำกัด	332,207.18	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว	จร.27/65 ลว. 1 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		332,207.18	332,207.18			รวมเป็นเงิน		332,207.18		
31	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องตรวจรื้อระยะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงและชุดคอมพิวเตอร์	2 เครื่อง (@200,000)	400,000.00	400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฮีอี แมคคอลล ชิสเต็ม(ประเทศไทย) จำกัด	400,000.00	บริษัท ฮีอี แมคคอลล ชิสเต็ม(ประเทศไทย)จำกัด	400,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว	จร.29/65 ลว.17 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		400,000.00	400,000.00			รวมเป็นเงิน		400,000.00		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2564
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 7 ธันวาคม 2564

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
1	ชุดอุปกรณ์ต่อชีวิติตัน สำหรับ ต่อกับเครื่องรักษาโรคอวัยวะสาตาด้วยแสงเลเซอร์ รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	500,000.00 500,000.00	500,000.00 500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท อาฟต้า เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SONY รุ่น MCC-500MD)	บริษัท อาฟต้า เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด รวมเป็นเงิน	498,000.00 498,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.16/65 ลว.1 พ.ย. 64
2	เครื่องให้การรักษาด้วยคลื่นกระแทกชนิด Radial รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	550,000.00 550,000.00	550,000.00 550,000.00	e-bidding	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ EMS/Switzerland)	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด รวมเป็นเงิน	548,000.00 548,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.17/65 ลว.8 พ.ย. 64
3	เครื่องตรวจการได้ยินก้านสมองแบบพกพา รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	650,000.00 650,000.00	650,000.00 650,000.00	e-bidding	1.บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Path Medical)	บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด รวมเป็นเงิน	648,000.00 648,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคา 648,000 บาทซึ่งต่ำกว่าวงเงินที่ขอซื้อร้อยละ 0.31 - บริษัทอินดีแอมอุปกรณ์รวมมูลค่า 16,000 บาท ดังนี้ 1. Eartips สำหรับตรวจ OAE หลายขนาด จำนวน 1 ชุดเป็นเงิน 5,000 บาท 2. Eartips ขนาด 3-5 mm สำหรับตรวจ OAE ในเด็ก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 5,000 บาท 3. Disposable Snap สำหรับตรวจ ABR จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 6,000 บาท	ค.18/65 ลว.11 พ.ย. 64
4	เครื่องควบคุมก๊าซในตริก-ออกไซด์ รวมเป็นเงิน	2 เครื่อง (@2,200,000)	4,400,000.00 4,400,000.00	2,200,000.00 2,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไอเดียทีฟลัส จำกัด (รุ่น NOxBOXI ยี่ห้อ NoxBX Ltd)	บริษัท ไอเดียทีฟลัส จำกัด รวมเป็นเงิน	4,990,000.00 4,400,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว - บริษัทลดราคาเหลือเครื่องละ 2,200,000 บาท จากราคา 2,495,000 บาท	ค.19/65 ลว.11 พ.ย. 64
5	เครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ชนิดลำแสงไดโอด รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	2,198,000.00 2,198,000.00	2,198,000.00 2,198,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Quantel)	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด รวมเป็นเงิน	2,198,000.00 2,198,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทอินดีแอมรายการดังนี้ 1. Lans 28D จำนวน 2 ชิ้นเป็นเงิน 24,000 บาท 2. Ritich Nylon Suture Lysis Lans จำนวน1 ชิ้นเป็นเงิน 17,000 บาท 3. Cyclophoto Probe จำนวน 4 กล้อง 4. เครื่องสำรองไฟขนาด 1 KVA จำนวน 1 เครื่อง	ค.20/65 ลว.11 พ.ย. 64

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	เครื่องปั่นเซลล์ลงบนสไลด์อัตโนมัติ	1 เครื่อง	420,000.00	401,678.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานคร เคมน์กันท์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hettich/Germany)	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานคร เคมน์กันท์ จำกัด	- บริษัทาซินติแอม Transferpette S D-1000 range 100-1,000 ul จำนวน 1 set และ Transferpetter Fix type 50 ul จำนวน 1 set	ค.21/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		420,000.00	401,678.00			รวมเป็นเงิน	401,678.00	
7	เครื่องติดตามสัญญาณชีพสำหรับห้องผ่าตัด	3 เครื่อง (@600,000)	1,800,000.00	1,800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ philips)	บริษัท โซวิค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทาซินติแอม Philips Dual IBP Adapter จำนวน 3 ชิ้น เป็นเงิน 30,000 บาท	ค.22/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,800,000.00	1,800,000.00			รวมเป็นเงิน	1,800,000.00	
8	เครื่องติดตามสัญญาณชีพสำหรับเคลื่อนย้าย	3 เครื่อง (@320,000)	960,000.00	960,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ philips)	บริษัท โซวิค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.23/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		960,000.00	960,000.00			รวมเป็นเงิน	960,000.00	
9	เครื่องอุ่นผู้ป่วยด้วยผ้าห่มลมร้อน	9 เครื่อง (@50,932)	458,388.00	458,388.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M/USA)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.24/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		458,388.00	458,388.00			รวมเป็นเงิน	458,388.00	
10	เครื่องมือตัดง่างข้อมือ	1 ชุด	430,000.00	430,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอ็นพี เซอร์จิคัล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MIKAI)	บริษัท เอ็นพี เซอร์จิคัล จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.25/65 ลว.4 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		430,000.00	430,000.00			รวมเป็นเงิน	417,000.00	
11	ชุดเครื่องมือตั้งกระดูก	1 ชุด	415,200.00	415,160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Smith & Nephew)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.26/65 ลว.11 มี.ย.64
	รวมเป็นเงิน		415,200.00	415,160.00			รวมเป็นเงิน	415,160.00	
12	ชุดเครื่องมือผ่าตัดถอดเปลี่ยนข้อสะโพกเทียม	1 ชุด	2,450,000.00	2,450,000.00	e-bidding	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Zimmer/USA) 2.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน ฯ (ผลิตภัณฑ์ DePuy/USA)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด	- บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 790,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่ขอซื้อร้อยละ 67.75	ค. 27/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		2,450,000.00	2,450,000.00			รวมเป็นเงิน	790,000.00	
13	เครื่องตัดกระดาษทรายสำหรับงานรองเท้า	1 เครื่อง	2,950,000.00	2,950,000.00	e-bidding	1.บริษัท ออโต ไบค เซาท์ อีสต์ เอเชีย (ผลิตภัณฑ์ Ottobock /Germany)	บริษัท ออโต ไบค เซาท์ อีสต์ เอเชีย	- บริษัท ออโต ไบค เซาท์ อีสต์ เอเชีย เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 2,800,000 บาท ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 150,000 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 5.08 - บริษัทาซินติแอมสินค้า 15 รายการ รวมเป็นเงิน 155,193 บาท	ค.28/65 ลว.11 พ.ย.64
	รวมเป็นเงิน		2,950,000.00	2,950,000.00			รวมเป็นเงิน	2,800,000.00	

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
14	อุปกรณ์ออกกำลังกายเขนพร้อมระบบลดการเกร็ง	1 ชุด	580,000.00	580,000.00	e-bidding	1.บริษัท ยูแฟม คลินิก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Reck Medizintechnik) 2.บริษัท มอริล เทคดิง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Raven /USA)	บริษัท ยูแฟม คลินิก จำกัด 438,800.00 รวมเป็นเงิน	438,800.00 รวมเป็นเงิน	- บริษัท ยูแฟม คลินิก จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 438,800 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่ขอซื้อ ร้อยละ 24.34 - บริษัท ยินดีแนมผ้าฟุ้งเขน จำนวน 2 ชิ้น เป็นเงิน 30,000 บาท	ค.29/65 ลว.11 พ.ย. 64
15	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยกระแสไฟฟ้า คลื่นอัลตราซาวน์ ร่วมกับเครื่องฟองอิเล็กโทรดแบบสูญญากาศ	1 เครื่อง	350,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอ็นราฟ - โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Enraf-Nonius)	บริษัท เอ็นราฟ - โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	345,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.30/65 ลว.11 พ.ย. 64
16	กล้องส่องตรวจปอดและหลอดลม ชนิดวิดีโอ	1 ชุด	1,680,000.00	1,680,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท มิราเคล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus)	บริษัท มิราเคล เอนโดเมติก จำกัด	1,680,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีแนมสินค้า มูลค่า 413,000 บาท ดังนี้ 1.A1200000857 Acecide จำนวน 30 กล้อง เป็นเงิน 195,000 บาท 2.NA-U401SX-4022-A จำนวน 3 กล้อง เป็นเงิน 120,000 บาท 3.NA-201SX-4022-A จำนวน 2 กล้อง เป็นเงิน 58,000 บาท 4.NA-U401SX-4025N-A จำนวน 1 กล้อง เป็นเงิน 40,000 บาท	ค.31/65 ลว.11 พ.ย. 64
17	เครื่องฉีดด้วยความเย็น	1 เครื่อง	1,800,000.00	1,800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซนิค ไบโอเมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ERBE)	บริษัท โซนิค ไบโอเมค จำกัด	1,800,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีแนมสินค้ามูลค่า 450,000 บาท ดังนี้ 1.ด้ามฉี (Cryoprosable)แบบ Disposable จำนวน 20 ชุด เป็นเงิน 400,000 บาท 2.FIAPC Flexible probe จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 50,000 บาท 3.รับประกันสินค้าเป็นระยะเวลา 5 ปี	ค. 32/65 ลว.1 พ.ย.64

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	รถเข็นสำหรับเก็บอุปกรณ์ทำหัตถการ	3 คัน (@145,000)	435,000.00	435,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Metro)	บริษัท ที อี คิว จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.33/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		435,000.00	435,000.00			รวมเป็นเงิน	435,000.00	
19	เครื่องวัดค่าชนิดกดทับ	1 เครื่อง	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทยอินเตอร์ลอนกรี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SIDI)	บริษัท ไทยอินเตอร์ลอนกรี จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.34/65 ลว.9 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		390,000.00	390,000.00			รวมเป็นเงิน	390,000.00	
20	เครื่องวิเคราะห์อัตราไหลของก๊าซของเครื่องช่วยหายใจและเครื่องดมยา	1 เครื่อง	497,600.00	497,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทริท เมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fluke Biomedical/USA)	บริษัท ทริท เมค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.35/65 ลว.12 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		497,600.00	497,550.00			รวมเป็นเงิน	490,000.00	
21	เครื่องอัลตราซาวด์ชนิดสี 2 หัวตรวจ	1 เครื่อง	1,000,000.00	1,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซีเอ็มซี ไบโอเทค จำกัด	บริษัท ซีเอ็มซี ไบโอเทค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแนม รายการสินค้า ดังนี้ 1.กระดาษสำหรับบันทึกภาพขาวดำ จำนวน 10 ม้วน ราคา 13,000 2.Ultrasound Gel จำนวน 10 ลิตร ราคา 2,000 บาท 3.ผ้าคลุมเครื่อง จำนวน 1 ชิ้น ราคา 1,000 บาท - รับประกัน 5 ปี	ค.36/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,000,000.00	1,000,000.00			รวมเป็นเงิน	1,000,000.00	
22	real time PCR	1 เครื่อง	1,896,040.00	1,896,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยีนพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific/USA)	บริษัท ยีนพลัส จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแนมรายการเพิ่มเติม มูลค่า 86,135 บาท 1. MicroAmp Fast Optical 96-Well Reaction Plate,0.2 ml จำนวน 12 เพลท 2. MicroAmp Optical Adhesive Film จำนวน 120 แผ่นฟิล์ม 3.MicroAmp Fast 8-Tube strip,0.2 ml จำนวน 2,000 หลอดปฏิกิริยา 4. MicroAmp optical 8-Cap Strips จำนวน 2,400 ฝาปิด - บริษัทฯ ยินดีรับประกันคุณภาพเวลา 3 ปี	ค.37/65 ลว.11 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,896,040.00	1,896,040.00			รวมเป็นเงิน	1,896,040.00	

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
23	เครื่องดมยาสลบ	4 เครื่อง (@2,300,000)	9,200,000.00	9,200,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เกททีนง (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท เกททีนง (ไทยแลนด์) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทอินดีแอม เครื่องดมยาสลบ ผลิตภัณฑ์ Maquet รุ่น Flow-I C20 จำนวน 1 ชุด มูลค่า 2,300,000 บาท รับประทานตัวเครื่องที่แอมระยะเวลา 2 ปี	ค. 38/65 ลว.15 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		9,200,000.00	9,200,000.00			รวมเป็นเงิน	9,200,000.00	
24	เครื่องดมยาสลบ	1 เครื่อง	2,300,000.00	2,300,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เกททีนง (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท เกททีนง (ไทยแลนด์) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.39/65 ลว.15 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		2,300,000.00	2,300,000.00			รวมเป็นเงิน	2,300,000.00	
25	ชุดควบคุมระบบจ่ายกลาง ก๊าซออกซิเจนแบบท่อบรรจุ	1 ชุด	530,000.00	530,000.00	e-bidding	1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	- บริษัทเสนอราคา 447,013.90 บาท และ บริษัทอินดีแอมลดราคาเหลือ 430,000 บาท กว้างวงเงินที่จัดซื้อร้อยละ 8.14	ค.40/65 ลว.19 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		530,000.00	530,000.00			รวมเป็นเงิน	430,000.00	
26	ร่ายระบบผลิตอากาศอัดทางการแพทย์	1 ระบบ	1,400,000.00	1,400,000.00	e-bidding	1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	- บริษัทเสนอราคา 842,090 บาท และ บริษัทอินดีแอมลดราคาเหลือ 820,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่จัดซื้อร้อยละ 33.36 - บำรุงรักษาเป็นเวลา 3 ปี	ค.41/65 ลว.19 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,400,000.00	1,400,000.00			รวมเป็นเงิน	820,000.00	
27	ตู้ปลอดเชื้อขนาด 6 ฟุต	1 ชุด	450,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific)	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ	ค.42/65 ลว. 19 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		450,000.00	450,000.00			รวมเป็นเงิน	450,000.00	
28	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	1 เครื่อง	4,500,000.00	4,500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ๓ อินดีแอม Verana Essential จำนวน 1 เครื่อง 2 หัวตรวจ (ABD,Linear) เป็นเงิน 500,000 บาท	ค.43/65 ลว.22 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		4,500,000.00	4,500,000.00			รวมเป็นเงิน	4,500,000.00	
29	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยเครื่องความถี่สูง ชนิดหัวมือ	1 เครื่อง	3,000,000.00		e-bidding	1.บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	- บริษัทเสนอราคา 1,977,700 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่ซื้อ 34.08 % - บริษัทอินดีแอมหัวตรวจเครื่องอัลตราซาวด์เพิ่มเติมจำนวน 2 หัวตรวจ มูลค่า 450,000 บาท	ค.44/65 ลว.30 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		3,000,000.00				รวมเป็นเงิน	1,977,700.00	

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
30	จ้างปรับปรุงหลังคา Metal sheet อาคารสูติกรรม	1 รายการ	1,400,000.00	1,400,000.00	วิธีคัดเลือก	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนา เสาส์ซิ่ง ควอลิตี้	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนา เสาส์ซิ่ง ควอลิตี้	- บริษัทเสนอราคา 1,528,700 บาท สูงกว่าวงเงินที่ขอจ้าง 9.19 % คณะกรรมการต่อรองราคา บริษัทอินดีลด์เหลือ 1,500,000 บาท	จ.10/65 ลว.15 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		1,400,000.00	1,400,000.00			รวมเป็นเงิน	1,500,000.00	
31	จ้างออกแบบปรับปรุงสถาบันโรคระบบทางเดินอาหารและตับชั้น 8 และ ชั้น 9 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 รายการ	97,000,000.00	95,273,410.64	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทยเดินกสิ เอนจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	บริษัท ไทยเดินกสิ เอนจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีเพิ่มงานประตู Door seal จำนวน 4 ชุด (อดโนมิติ 1 ชุดและธรรมดา 3 ชุด) มูลค่ารวม 631,300 บาท - เพิ่มงานโคมไฟ Ceiling Pendant จำนวน 1 ชุด มูลค่ารวม 749,000 - เพิ่มงานระบบขนส่งอุปกรณ์ระหว่างชั้น 8 และ 9 จำนวน 1 งานมูลค่า 214,000 บาท	จ.11/65 ลว. 22 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		97,000,000.00	95,273,410.64			รวมเป็นเงิน	97,000,000.00	
32	จ้างบำรุงภูมิทัศน์บริเวณสวนน้ำตก โรงพยาบาลสงขลานครินทร์	1 เครื่อง	499,856.00	499,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.นายเกียรติพงษ์ เรืองประทุม	นายเกียรติพงษ์ เรืองประทุม	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง	จ.12/65 ลว.30 พ.ย. 64
	รวมเป็นเงิน		499,856.00	499,900.00			รวมเป็นเงิน	499,900.00	